elaboração da hierarquização do sistema viário, no município de Corumbá-MS e ADJUDICAR o objeto licitado em favor de
BLUE SKY SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob nº 26.745.816/0001-38, pela proposta mais vantajosa
para Administração Pública Municipal, R$ 362.902,64 (trezentos e sessenta e dois mil, novecentos e dois reais e sessenta e
quatro centavos).

Data de Assinatura: 02/06/2022.

Assina: Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Extrato do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato Administrativo para Contratação de serviços de publicidade e propaganda,

[...]

FILIZZOLA & CIA LTDA pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no C.N.P.J./MF sob nº 61.182.424/0001-09..

Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual (botinas e joelheiras) para atender os agentes comunitários de
saúde, agentes de combate as endemias e profissionais da equipe do SAMU

Valor: R$ 6.840,00 (Seis mil oitocentos e quarenta reais)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91        FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.101.2.695        GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - DESENVOLVIMENTO SOCIAL

3.3.90.30.00              Material de Consumo.

[...]

privado, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 12.706.257/0001-42.

Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual (botinas e joelheiras) para atender os agentes comunitários de
saúde, agentes de combate as endemias e profissionais da equipe do SAMU

Valor: R$ 10.604,43 (Dez mil seiscentos e quatro reais e quarenta e três centavos)           

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91        FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.101.2.695        GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - DESENVOLVIMENTO SOCIAL

[...]

O objeto do presente instrumento de aditivo contratual é prorrogar o prazo contratual em mais 12 (doze) meses, a
contar de seu vencimento em 06/06/2022, com reajuste do valor de aluguel mensal que, de acordo com a variação do IGP-
M do período, passará a ser o de R$ 2.708,52 (dois mil, setecentos e oito reais e cinquenta e dois centavos) com base nas
justificativas constantes no expediente às fls. 335 dos autos nº 4811/2017, de 21/0/2017.

As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas do Contrato ora aditado.

Data da Assinatura:

[...]

aquisição de 2 (dois) veículos, do tipo camioneta, sendo um de cabina simples e outro de cabina dupla para
atender a demanda de fiscalização de obras e a necessidade de Transporte de materiais dos serviços executados pela da
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

Empresas vencedoras valor total: R$492.860,00 (quatrocentos e noventa e dois mil e oitocentos e sessenta reais): DIVALI -
DISTRIBUIDOR DE VEICULOS VALE DO IVINHEMA LTDA CNPJ 11985717/0001-56 com os lotes: 1 e 2 no valor total de
R$492.860,00 (quatrocentos e noventa e dois mil e oitocentos e sessenta reais).

CORUMBÁ - MS, 06 de junho de 2022

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO/ Pregoeiro.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Eletrônico nº 21/2022 - Processo nº 29.125/2021

Órgão: Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento.

O Município de Corumbá, através do Pregoeiro, comunica aos interessados da licitação supracitada, instaurado visando